Общероссийская общественная организация

«ФЕДЕРАЦИЯ ПАУЭРЛИФТИНГА РОССИИ»

119991, Москва, Лужнецкая наб.,  дом 8,

офис 458, тел./факс: (495) 725-47-10.

http://fpr-info.ru

e-mail: dskatlant@yandex.ru, alevtina-fpr@mail.ru

ИНН/КПП

704269850/770401001

р/с 40703810238180133937

ПАО СБЕРБАНК  г. Москва

к/с 30101810400000000225

БИК 044525225

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   ПРЕЗИДИУМА

26 февраля 2018г.                                                                                                          № 112

«О подаче протестов»

В связи с участившимися случаями подачи необоснованных протестов

Президиум Федерации пауэрлифтинга России постановляет:

1. При подаче протеста в апелляционное жюри уплачивается взнос в размере 3000

(трёх тысяч) рублей.

2. В случае удовлетворения протеста взнос возвращается, в случае отказа – деньги

поступают в кассу ФПР.

3.  Постановления № 10 от  20.09.2006г. считать утратившими силу.

4. Постановление вступает в силу с 01 апреля 2018г.

5. Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на главных

судей соревнований.

.

Президент Федерации                                Г.В.Ходосевич